



# St Aloysius Pre-University College

Amaravathi, Harihar - 577 601.



Forming Men and Women for and with Others

## ENTRY FOR THE ACADEMIC YEAR 2022-2023

### COURSES AVAILABLE:

**Science** : PCMB, PCMC, PCME, PCMS

**Commerce** : HEBA, EBAS, EBACs

**Arts** : HEEK, HEPS

### Transport Facility:

Harihar, Davanagere, Kumarapattanam,  
Malebennur & Holesirigere.



### FACILITIES

- ❖ Vast and Serene Campus
- ❖ Highly Competent Faculty
- ❖ Fully Functional Laboratories
- ❖ Beautiful & Wide Playground
- ❖ Well Stocked Library and Smart Class Rooms
- ❖ Canteen & Vehicle Parking System
- ❖ Separate Hostels for Boys and Girls
- ❖ Intensive training in CET/NEET/  
JEE/CA-CS/CLAT/IBPS/CPT/  
Comed K/ IBPS

### EXTRACURRICULAR ACTIVITIES:

- ❖ One to one interaction between lecturers and students
- ❖ Career guidance
- ❖ Regular parents-teachers meeting
- ❖ Individual monitoring for the slow learners
- ❖ Sports: importance is given to all outdoor and indoor sports. NSS, Yoga, NCC, Rovers and Rangers unit.
- ❖ Value based Education, Skill development, meditation etc.
- ❖ Coaching for Spoken English, Computer science such job-oriented courses, entrance exams coaching, cultural activities: arts, folk dance, drama and music would be provided at the college.

### Special consideration for those who are yielding extraordinary in an unusual manner:

1. First 10 students who secure 95% and above in the SSLC examination would be given free education for the academic year on the compensate of first come first served basis.
2. First 10 students who have secured 90-95% in science, 10 students who have secured 85-95% in commerce, 10 students who have secured 75-95% in arts would be given 25% concession in the college fees for the academic year on the proportion of first come first served basis.
3. The first 100 students who obtained early registration will be given 10% concession in the college fees. (Before the exams)
4. Top 25 Students scoring highest marks in SATT exam conducted by the college will be given 50% concession in the college fees.
5. The above facilities apply only for the academic year 2022-2023.



## ST ALOYSIUS PRE - UNIVERSITY COLLEGE

Contact between 8.30 a.m. – 5.00 p.m.

E-mail : staloysiusharihar2010@gmail.com

Log in at: <http://sapucharihar.com>

**CONTACT :** Office : Mr Naveed 7338655141, 9742424188

Reception : Ms Lavita 9901189201

**EMERGENCY :** Superior : Fr Eric Mathias SJ +91 94496 25563

Vice principal : Mr Mousin Ulla +91 90365 94739

Principal : Mr Baptist Sunny Gudinho +91 90364 86863

Mrs Pushpalatha Urs +91 99641 46099



# ಸಂತ ಅಲೋಶಿಯಸ್ ಹದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು

ಅಮರಾವತಿ ಪೋಸ್ಟ್, ಹರಿಹರ - 577 601.



Forming Men and Women for and with Others

**2022-2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪ್ರಥಮ ಪಿ.ಯು.ಸಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಾರಂಭ**

## ಕಾಲೇಜು ಸೌಲಭ್ಯಗಳು:

- ❖ ವಿಶಾಲ ಮತ್ತು ಪ್ರಶಾಂತವಾದ ಕ್ಯಾಂಪಸ್
- ❖ ಪರಿಣಿತ ಉಪನ್ಯಾಸಕ ವರ್ಗ
- ❖ ಸುಸಜ್ಜಿತ ಪ್ರಯೋಗಾಲಯಗಳು
- ❖ ಸಮಗ್ರ ಜ್ಞಾನ ಭಂಡಾರದ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಹಾಗೂ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ತರಗತಿಗಳು
- ❖ ಸುಂದರ ಹಾಗೂ ವಿಶಾಲವಾದ ಕ್ರೀಡಾಂಗಣ
- ❖ ಕ್ಯಾಂಟೀನ್ ಹಾಗೂ ವಾಹನ ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ
- ❖ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ / ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಯರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳು
- ❖ CET/NEET/JEE/CA-CS/CLAT/IBPS/CPT/Comed K/IBPS ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳಲ್ಲಿ ತರಬೇತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.



## ವಾಹನ ಸೌಲಭ್ಯ

ಹರಿಹರ, ದಾವಣಗೆರೆ, ಕುಮಾರ ಪಟ್ಟಣಂ, ಮಲೆಬೆನ್ನೂರು, ಹೊಳೆಸಿರಿಗೆರೆ

## ನಮ್ಮಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಕೋರ್ಸುಗಳು

ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ : PCMB, PCMC, PCME, PCMS

ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗ : HEBA, EBAS, EBACs

ಕಲಾ ವಿಭಾಗ : HEEK, HEPS

## ವಿಶೇಷ ಸಾಧನೆ ತೋರಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕಾಲೇಜು ಶುಲ್ಕದಲ್ಲ ಈ ಕೆಳ ಕಂಡಂತೆ ರಿಯಾಯಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುವುದು

- ❖ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಶೇ 95 ಹಾಗೂ 95ಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದು ಮೊದಲು ದಾಖಲಾದ 10 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉಚಿತ ಶಿಕ್ಷಣ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- ❖ ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ. ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಶೇ 75-95% ಅಂಕ ಪಡೆದ ಕಲಾ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ, ಶೇ 90-95 ಅಂಕ ಪಡೆದ ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ, ಶೇ 85-95 ಅಂಕ ಪಡೆದ ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ, ಸೇರ ಬಯಸುವ ಮೊದಲ 10 ದಾಖಲಾತಿಗೆ ಕಾಲೇಜು ಶುಲ್ಕದಲ್ಲ ಶೇ 25 ರಿಯಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- ❖ ಮೊದಲು ದಾಖಲಾದ 100 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶೇ 10 ರಿಯಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- ❖ ನಮ್ಮ ಕಾಲೇಜು ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಸುವ ಪ್ರತಿಭಾ ಪರೀಕ್ಷೆ (Smart Talent Test) ಯಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದ 25 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕಾಲೇಜು ಶುಲ್ಕದಲ್ಲ ರಿಯಾಯಿತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
- ❖ ಈ ಎಲ್ಲಾ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು 2022-23ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

## ಪರೈತರ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು :

- ❖ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಆಪ್ತಸಮಾಲೋಚನೆ
- ❖ ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ
- ❖ ನಿಯಮಿತ ಪೋಷಕರ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆ
- ❖ ಕ್ರೀಡೆ : ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ಹೊರಾಂಗಣ ಒಳಾಂಗಣ ಕ್ರೀಡಾ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ.
- ❖ ಸಂಘ, ಸಮಿತಿ ಹಾಗೂ ವೇದಿಕೆಗಳ ಚಟುವಟಿಕೆ : NCC, NSS, Yoga, Rangers, Rovers etc.
- ❖ ಮೌಲ್ಯಯುತ ಶಿಕ್ಷಣ, ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ, ಧ್ಯಾನ
- ❖ NCC, Spoken English, Computer Courses ಮುಂತಾದ ವೃತ್ತಿಪರ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷಾ ತರಬೇತಿ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು, ಚಿತ್ರಕಲೆ, ಜನಪದ ನೃತ್ಯ, ಡ್ರಾಮಾ, ಸಂಗೀತ ಇತ್ಯಾದಿ



**ST ALOYSIUS PRE - UNIVERSITY COLLEGE**

Contact between 8.30 a.m. - 5.00 p.m.

E-mail : staloyisiusharihar2010@gmail.com

Log in at: <http://sapucharihar.com>

CONTACT : Office : Mr Naveed 7338655141, 9742424188

Reception : Ms Lavita 9901189201

EMERGENCY : Superior : Fr Eric Mathias SJ +91 94496 25563

Vice principal : Mr Mousin Ulla +91 90365 94739

Principal : Mr Baptist Sunny Gudinho +91 90364 86863

Mrs Pushpalatha Urs +91 99641 46099